
 

 

 
 

Sak 5/2026 LM Baptistkirken Norges ledelsesstruktur i perioden 
uten generalsekretær og planlagt utredning om lederstruktur 
I hovedstyrets rapport til landsmøtet står det: 

Generalsekretær Bjørn Bjørnø varslet tidlig i 2025 at han ikke ønsket gjenvalg ved utløpet av 
åremålet i 2026. Hovedstyret startet på våren 2025 en prosess knyttet til å rekruttere ny 
generalsekretær og spurte menighetene om hvilke arbeidsområder en anså det viktigst å dekke 
inn. 

Etter landsmøtet tok hovedstyret saken opp igjen og kom til at nå var tiden kommet for å vurdere 
hvordan kirkesamfunnet skal ledes videre. Styret stanset derfor prosessen med rekruttering før 
eksternt rekrutteringsselskap ble engasjert og en hadde begynt å innhente forslag på kandidater. 

Av hovedstyrets vedtak går det fram at en vil bruke de to årene som ligger foran til å vurdere 
hvordan kirkesamfunnet skal ledes, basert på at sammensetningen av kirkesamfunnet er betydelig 
endret, at de administrative funksjonene er endret og utvidet i tråd med endringer i 
støtteordninger og ny trossamfunnslovgivning. 

I denne perioden får administrasjonsleder et oppjustert ansvar for å lede det daglige arbeidet, 
samtidig som styreleder blir arbeidende styreleder som «ansiktet utad».  

Med dette som bakgrunn har administrasjonen og styret i samarbeid finne en god modell for å lede 
kirkesamfunnet i denne perioden. Administrasjonsleder Roger Dahl vil lede det daglige arbeidet i 
administrasjonen og ha personalansvaret. Misjonsleder Lise Kyllingstad og rådgiver Paul Omayio vil 
gå inn i en ledergruppe sammen med han, slik administrasjonsleder har arbeidet tett sammen med 
generalsekretæren de siste årene. 

Paul Omayio vil lede arbeidet med kirkeoppfølging og kirkeplanting, mens Lise Kyllingstad vil ha 
hovedansvaret for det vårt engasjement utenfor Norge, inkludert kontakt med European Baptist 
Federation og Baptist World Alliance. 

For å ivareta den delen av generalsekretærens arbeid som handler om representasjon, økumeniske 
kontakter, besøk i menighetene, lede ansettelsesrådet og være ansiktet utad overfor media har 
hovedstyret engasjert styrets leder Sten Sørensen i en 40% stilling fra august 2026. 

Det er gjort en tydelig grenseoppgang mellom ansatte og styreleder med hensyn til rolleforståelse, 
og hovedstyret har gjort vedtak for å ivareta funksjoner i vedtektene der generalsekretær er nevnt i 
toårsperioden fram til landsmøtet 2028. 

1) I perioden Baptistkirken Norge ikke har generalsekretær ivaretas de formelle rollene 
generalsekretær har slik: 
Administrasjonsleder Roger Dahl, f. 23.03.65, overtar som Baptistkirken Norges daglige leder. 

2) Generalsekretærs funksjon er nevnt i vedtektene tilknyttet ledelse av Baptistkirken Norges 
sekretariat. Det ivaretas av Roger Dahl. 

3) Hovedstyret kan bemyndige generalsekretær til å handle og undertegne på dets vegne ved 
kjøp, salg og pantsettelse av fast eiendom for Baptistkirken Norge i fellesskap med styreleder. 
Administrasjonsleder Roger Dahl gis denne bemyndigelsen i perioden kirkesamfunnet ikke har 
generalsekretær. 

4) Generalsekretær eller styreleder er medlem av Baptistenes Høyskoleråd, noe som ivaretas av 
arbeidende styreleder Sten Sørensen. 

5) Generalsekretær er medlem av og leder ansettelsesrådet. Denne oppgaven ivaretas av 
arbeidende styreleder Sten Sørensen. 

 



 

 

 

 

6) Generalsekretær er ansvarlig redaktør for Baptistkirken Norges publikasjoner. Denne 
oppgaven ivaretas av administrasjonsleder Roger Dahl. 

7) Bjørn Bjørnø er av hovedstyret valgt til å være styremedlem i Norges Kristne Råd. Dette vervet 
overtas av arbeidende styreleder Sten Sørensen. Administrasjonsleder Roger Dahl fortsetter 
som varamedlem i styret i Norges Kristne Råd. 

Vi vil i landsmøte orientere om hvordan en i praksis ser for seg arbeidet i denne perioden: hvilke 
prioriteringer som ligger foran, særlig med hensyn til kirkerådgivning og samarbeidet mellom styre og 
stab. Vi vil også gi en orientering knyttet til framdrift i arbeidet med å utrede lederstrukturen i 
Baptistkirken Norge på permanent basis.  

Forslag til vedtak: 
Landsmøtet takker for orienteringen om hvordan kirkesamfunnet vil ledes, og ser fram til å behandle 
den varslede utredningen om hvordan Baptistkirken Norge skal ledes på landsmøtet 2028 
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